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Bästa skytt i år var Jan-Olov Nilsson, tävlande för Ramsbergs Pistolskytteklubb, med 340p. i C-vapen.  
Han erövrade sin fjärde inteckning i vandringspriset, Tysslinge SK´s Jubileumspokal. 
 
 
Tidigare inteckningar: 
 
2002 Hans-Peter SörenssonCharlottenberg 338p. 
2001 Tommy Myrén         Charlottenberg 338p.  
2000 Jan-Olov Nilsson      Ramsbergs PSK 339p. 
1999 Jan-Olov Nilsson      Ramsbergs PSK 340p. 
1998 Mikael Andersson     PSK Frövi 341p. 
1997 Jan-Olov Nilsson      Ramsbergs PSK 338p. 
1996 Göran Nyberg           Ramsbergs PSK 342p. 
 
 
 
 
 
Vandringspriset till bästa A-skytt gick till Jokke Hiltunen, Ramsbergs PSK, som med sina 334p. fick 
sin andra inteckning. 
 
 
Tidigare inteckningar: 
 
2002 Hans-Peter SörenssonCharlottenberg 330p. 
2001 Tommy Myrén         Charlottenberg 325p. 
2000 Jörgen Larsson         Tysslinge SK 319p. 
1999 Bo Kappen               ÖPSSK 326p. 
1998 Jörgen Larsson         Tysslinge SK 333p. 
1997 Jörgen Larsson         Tysslinge SK 328p. 
1996 Jokke Hiltunen         Ramsbergs PSK 334p. 
 
 
 
 
 
Årets Jubileumstävling lockade tävlande ifrån 10 olika föreningar till start 
 
 
Fordringar för standardmedaljer: 
 
A-vapen      silver  ---- p.          brons  323 p. 
B-vapen      silver  334 p.          brons  326 p 
C-vapen      silver  333 p.          brons  324 p 
 
 
 
 
Komplett resultatlista finns på följande sidor. Väl mött nästa år! 
 
 
 
 



 Jubileumstävlingen          
 grundomg. Kretsmästerskap         
           
plac namn förening Resultat      Summa 

 A-vapen klass 2          

1 Heikki Rahkonen RPSK 45 45 45 48 43 46 48 320 
2 Sven Karlsson PSKFrövi 45 44 48 44 45 48 46 320 
3 Lennart Eriksson TSK 45 44 44 43 46 45 40 307 
4 Sören Andersson ChPK 43 41 45 46 47 45 37 304 
5 Robert Netz I3SKF 33 44 43 40 41 42 40 283 

           
 A-vapen klass 3          

1 Jokke Hiltunen RPSK 45 47 48 50 48 47 49 334 
2 Sergio Santana SJSK 45 48 45 46 45 48 46 323 
3 Hans Peter Sörensson ChPK 47 45 47 47 45 45 45 321 

           
 B-vapen klass 1          

1 Maria Johansson RPSK 40 46 46 41 35 44 38 290 
           
 B-vapen klass 2          

1 Daniel Jander ÖPSSK 47 46 47 50 47 49 48 334 
2 Heikki Rahkonen RPSK 47 47 47 48 48 48 45 330 
3 Raoul Löwenborg ÖPSSK 44 47 45 47 46 45 48 322 
4 Örjan Gustavsson RPSK 41 46 44 48 46 46 47 318 
5 Bengt-Olov Nordh ÖPPK 43 45 47 48 46 44 44 317 
6 Wollrath Ivarsson FjPSK 43 45 44 45 43 49 42 311 
7 Sören Andersson ChPK 45 43 47 42 49 43 42 311 
8 Tomas Luth RPSK 47 43 46 44 42 41 43 306 
9 Johnny Askroth TSK 43 41 34 46 38 36 38 276 

           
 B-vapen klass 3          

1 Jan-Olov Nilsson RPSK 49 47 48 48 46 49 48 335 
2 Anders Friberg ÖPSSK 48 46 49 46 49 47 45 330 
3 Jan Jorsäter ÖPSSK 49 45 49 47 45 46 48 329 
4 Hans Peter Sörensson ChPK 49 49 48 44 46 45 45 326 
5 Sergio Santana SJSK 43 45 47 47 47 47 48 324 
6 Karl-Axel Johansson PSKFrövi 45 45 45 45 46 48 47 321 
7 Tomas Kankainen SJSK 41 49 48 46 46 44 45 319 
8 Jens Carlsson ÖPSSK 43 45 46 43 49 44 48 318 
9 P-O Andersson ÖPSSK 42 43 42 48 47 49 40 311 

10 Kjell Skogqvist SJSK 45 44 41 45 44 47 43 309 
           
 C-vapen klass 1          

1 Jonas Lindqvist ÖPSSK 50 45 45 43 47 42 48 320 
2 Dan Andersson ÖPSSK 38 48 43 45 45 44 45 308 
3 Emir Aldobasic ÖPSSK 41 37 40 43 41 36 33 271 

           
 C-vapen klass 2          

1 Heikki Rahkonen RPSK 47 48 48 49 46 48 47 333 
2 Tomas Luth RPSK 47 47 49 49 42 46 48 328 
3 Emil Axling RPSK 41 44 48 48 47 48 48 324 



4 Daniel Jander ÖPSSK 47 47 44 42 49 48 46 323 
5 Raoul Löwenborg ÖPSSK 47 45 47 47 47 47 42 322 
6 Robert Johansson ÖPSSK 46 43 47 47 45 46 46 320 
7 Lennart Eriksson TSK 45 48 46 47 46 42 46 320 
8 Wollrath Ivarsson FjPSK 42 44 49 45 43 42 48 313 
9 Örjan Gustavsson RPSK 44 48 42 46 41 45 46 312 

10 Göran Strömberg KumlaSS 41 46 44 45 47 42 46 311 
11 Johnny Askroth TSK 46 44 43 42 46 45 43 309 
12 Arne Kvismargård KumlaSS 35 39 42 43 43 42 39 283 

           
 C-vapen klass 3          

1 Jan-Olov Nilsson RPSK 49 50 47 50 49 48 47 340 
2 Jan Jorsäter ÖPSSK 49 48 49 48 48 48 47 337 
3 Hans Peter Sörensson ChPK 48 47 49 45 48 47 47 331 
4 Tomas Kankainen SJSK 47 47 46 49 48 45 47 329 
5 Anders Friberg ÖPSSK 48 49 46 50 45 46 45 329 
6 Jens Carlsson ÖPSSK 47 46 48 47 45 48 47 328 
7 William Gustavsson FjPSK 49 46 45 48 45 47 46 326 
8 Karl-Axel Johansson PSKFrövi 45 46 45 47 45 47 50 325 
9 P-O Andersson ÖPSSK 41 50 44 48 48 46 48 325 

10 Jokke Hiltunen RPSK 42 45 46 45 49 48 47 322 
11 Sergio Santana SJSK 49 45 46 43 47 47 45 322 
12 Peter Huss ÖPPK 47 45 45 44 45 46 46 318 

           
 Damer klass 1          

1 Maria Johansson RPSK 40 39 43 39 42 33 43 279 
           
 Damer klass 2          

1 Veronica Ericsson ÖPSSK 45 47 42 45 47 48 46 320 
2 Bessie Skoog KumlaSS 47 40 41 48 43 46 46 311 
3 Anna Larsson RPSK 47 46 44 43 44 41 38 303 
4 Gudrun Marbrink RPSK 43 37 40 44 45 44 43 296 
5 Inga Sahlén KumlaSS 39 39 41 37 37 46 37 276 
6 Elisabeth Magnusson ÖPPK 42 43 28 39 41 39 38 270 

           
 Veteraner yngre          

1 Lars Jander ÖPSSK 50 47 47 48 49 48 44 333 
2 Bengt-Olov Nordh ÖPPK 48 46 44 46 48 46 46 324 
3 Kjell Skogqvist SJSK 47 42 43 46 46 47 43 314 
4 Sven Karlsson PSKFrövi 48 40 43 42 42 46 46 307 

           
 Veteraner äldre          

1 Sören Andersson ChPK 44 45 46 45 46 43 44 313 
2 Lars Marbrink RPSK 45 43 41 45 40 43 47 304 

           
 
 
 
 
 
 



 Kretsmästerskap ban 24/8 -03         
   summa resultat final    totalt 
 A-vapen  grundomg.       

1 Jokke Hiltunen RPSK 334  50 47 48   479 
2 Sergio Santana SJSK 323  47 45 41   456 
3 Heikki Rahkonen RPSK 320  43 47 45   455 
4 Sven Karlsson PSKFrövi 320  41 44 45   450 
5 Lennart Eriksson TSK 307  46 44 43   440 
6 Robert Netz I3SKF 283  0 0 0   283 

           
 B-vapen          

1 Jan-Olov Nilsson RPSK 335  49 46 47   477 
2 Daniel Jander ÖPSSK 334  47 45 48   474 
3 Anders Friberg ÖPSSK 330  49 45 49   473 
4 Heikki Rahkonen RPSK 330  46 49 45   470 
5 Jan Jorsäter ÖPSSK 329  44 50 46   469 
6 Tomas Kankainen SJSK 319  45 49 50   463 
7 Raoul Löwenborg ÖPSSK 322  46 45 47   460 
8 Örjan Gustavsson RPSK 318  46 48 47   459 
9 Karl-Axel Johansson PSKFrövi 321  44 47 46   458 

10 Sergio Santana SJSK 324  46 42 45   457 
11 Jens Carlsson ÖPSSK 318  44 45 49   456 
12 Bengt-Olov Nordh ÖPPK 317  0 0 0   317 
13 Wollrath Ivarsson FjPSK 311  0 0 0   311 
14 P-O Andersson ÖPSSK 311  0 0 0   311 
15 Kjell Skogqvist SJSK 309  0 0 0   309 
16 Tomas Luth RPSK 306  0 0 0   306 
17 Maria Johansson RPSK 290  0 0 0   290 
18 Johnny Askroth TSK 276  0 0 0   276 

           
 C-vapen          

1 Jan Jorsäter ÖPSSK 337  48 48 49   482 
2 Jan-Olov Nilsson RPSK 340  48 48 46   482 
3 Tomas Kankainen SJSK 329  48 47 48   472 
4 P-O Andersson ÖPSSK 325  49 48 49   471 
5 Jens Carlsson ÖPSSK 328  48 48 47   471 
6 Anders Friberg ÖPSSK 329  46 46 48   469 
7 Heikki Rahkonen RPSK 333  45 43 46   467 
8 Tomas Luth RPSK 328  45 46 47   466 
9 Karl-Axel Johansson PSKFrövi 325  46 46 47   464 

10 William Gustavsson FjPSK 326  0 0 0   326 
11 Daniel Jander ÖPSSK 323  0 0 0   323 
12 Jokke Hiltunen RPSK 322  0 0 0   322 
13 Sergio Santana SJSK 322  0 0 0   322 
14 Raoul Löwenborg ÖPSSK 322  0 0 0   322 
15 Jonas Lindqvist ÖPSSK 320  0 0 0   320 
16 Robert Johansson ÖPSSK 320  0 0 0   320 
17 Lennart Eriksson TSK 320  0 0 0   320 
18 Peter Huss ÖPPK 318  0 0 0   318 
19 Wollrath Ivarsson FjPSK 313  0 0 0   313 
20 Örjan Gustavsson RPSK 312  0 0 0   312 



21 Göran Strömberg KumlaSS 311  0 0 0   311 
22 Johnny Askroth TSK 309  0 0 0   309 
23 Dan Andersson ÖPSSK 308  0 0 0   308 
24 Arne Kvismargård KumlaSS 283  0 0 0   283 
25 Emir Aldobasic ÖPSSK 271  0 0 0   271 

           
 Dam c-vapen          

1 Veronica Ericsson ÖPSSK 320  48 46 47   461 
2 Bessie Skoog KumlaSS 311  45 48 49   453 
3 Anna Larsson RPSK 303  43 40 45   431 
4 Gudrun Marbrink RPSK 296  43 46 45   430 
5 Maria Johansson RPSK 279  45 42 43   409 
6 Elisabeth Magnusson ÖPPK 270  39 43 49   401 
7 Inga Sahlén KumlaSS 276  32 43 41   392 

           
 Veteraner c-vapen          

1 Lars Jander ÖPSSK 333  46 47 49   475 
2 Bengt-Olov Nordh ÖPPK 324  48 48 47   467 
3 Kjell Skogqvist SJSK 314  45 42 48   449 
4 Sven Karlsson PSKFrövi 307  45 44 48   444 
5 Lars Marbrink RPSK 304  27 41 44   416 

 


